
www.elkov.cz

LEDEN 2021

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



www.e l ko v. c z

Akce platí od 2. 11. 2020 
do vyčerpání zásob.

20x

25x 40x 15x

40x 40x

Philips HUE W&C AMBIANCE

Philips HUE White LED filam. globe

Akce se vztahuje na jednorázový nákup produktů značky PHILIPS. Za každých 5 000 Kč získá zákazník jeden los.

Výhru je možné vyzvednout do 14 dnů od předložení výherního losu na příslušné pobočce ELKOV elektro. 

OKAMŽITÁ VÝHRA

Sonický kartáček Philips White 1+1

Philips HUE White LED bulb Philips CorePro LEDbulb

Philips HUE stolní svítidlo Zastřihovač Philips OneBlade Philips DryCare Advanced

Elektrokolo 
Crussis20x

2x

500x

Podzimní
LOSOVAČKA!
KAŽDÝ LOS VYHRÁVÁ!
Nakup za 5 000 Kč (bez DPH) zboží
značky PHILIPS a DOSTANEŠ LOS.



www.e l ko v. c z

Odměňte se za nákupy 
produktů Eaton
Za každých utracených 1000 Kč (bez DPH) v sortimentu vybraných 
instalačních přístrojů, oceloplechových rozvodnic a rozváděčů a plastových 
rozvodnic od společnosti Eaton obdržíte jednu známku. Nasbírejte pět 
známek a dostanete poukázku na mall.cz v hodnotě 200 Kč. 
Za nasbíraných 10 známek dostanete poukázku v hodnotě 500 Kč.

Do prodejní akce jsou zahrnuty produkty z rabatových skupin CA (Proudové chrániče PF7,PFL7, PDFM, 
dRCM, PBHT, AFDD), CC (Jističe PL7), CE (Ostatní instalační přístroje a příslušenství), CI (Oceloplecho-
vé rozvodnice a rozváděče), CM (Jističe PL6), CS (Proudové chrániče pf6, PFL6, mRB6) a CH (Plastové  
rozvodnice). Akce probíhá od 11. 1. do 28. 2. 2021 ve všech pobočkách ELKOV elektro a.s. Poukázky lze  
vyzvednout pouze osobně oproti předané hrací kartě s příslušným počtem nalepených hracích známek  
v prodejnách ELKOV elektro a.s. Zákazník má nárok na maximálně 200 známek po dobu trvání akce.

www.eaton.cz



www.e l ko v. c zNOVINKY V SORTIMENTU

ROZVODNICE EATON KLV V PĚTIŘADÉM PROVEDENÍ

Společnost Eaton rozšířila řadu rozvodnic KLV o nové verze v pětiřa-
dé velikosti. V nabídce jsou nyní 1–5 řadé instalační rozvodnice s DIN 
lištami. Pětiřadá verze díky inovovanému designu nabízí více pro-
storu na bocích skříně pro vedení vodičů a díky vyššímu provedení  
N/PE svorkovnic rovněž větší prostor pro protažení kabelů. Rozšíření se 
dočkalo i příslušenství pro instalační skříně, jako např. nové popisovací 
tabulky či oceloplechové úchytky pro montáž pod omítku.

• Plastová vestavná rozvodnice s ocelovými dvířky.
• 60 modulů – 5 řad po 12 modulech (+2 zaslepené moduly  

v každé řadě).
• Rozměry: 840 × 360 × 100 mm
• Stupeň krytí IP30, šroubová svorkovnice.

82791825 VOC: 1 460 Kč
EATON ROZVODNICE KLV-60UPS-F 5× 14 mod., 302414

KOVOVÉ OHEBNÉ TRUBKY 
FRÄNKISCHE GAAR

NAPÁJECÍ ZDROJE ELKO EP PS4M

Kabelová chránička GAAR z pozinkované oceli se speciálním svorko-
vým připevněním se vyznačuje vysokou ohebností a dobrou mechanic-
kou ochranou, lze ji proto instalovat v četných průmyslových aplikacích.

• Teplotní rozsah:  -45 až +250 °C
• Rázová pevnost: 6 J 
• Pevnost v tlaku: 1 250 N 
• Trubky s vnitřním průměrem 10 mm – 27 mm jsou k dispozici  

v balení 10 m.
• Trubky s vnitřním průměrem 35 mm a 40 mm jsou k dispozici  

v balení 5 m.

Napájecí zdroje řady PS4M jsou stabilizované se jmenovitým napě-
tím 12 V nebo 24 V DC.
• Napájecí napětí: AC 100 – 240 V (50 – 60 Hz)
• Příkon při zatížení (max.): 95 W / 150 VA (PS4M-85/12 V) 

          105 W / 160 VA (PS4M-92/24 V)
• Elektronická pojistka proti: zkratu, přetížení a přepětí
• Krytí: IP20
• Rozměr: 90 × 70 × 58 mm

82792080 VOC: 83,91 Kč/m
FRA TRUBKA OHEBNÁ MC-GAAR-216.10 KOVOVÁ POZINK. (Bal. = 10 m)

Např. Ø 16 mm

82788180 VOC: 906 Kč 
ELK ZDROJ PS4M-85 12 V DC 95 W 8053

82788181 VOC: 906 Kč 
ELK ZDROJ PS4M-92 24 V DC 105 W 8054



NOVINKY V SORTIMENTU

KLEŠTĚ WIHA HASÁK CLASSIC

LED ŽÁROVKA RGBW S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM 
OSRAM

• K uchopování a přidržování trubek a hranatých profilů, jako např. 
šestihranných matic při instalačních pracích,                                                                                                                        

• trvale stabilní díky kloubu s průchozím čepem s dvojitým vede-
ním,

• k dispozici jsou kleště s celkovou délkou 180, 250 a 300 mm.

• LED žárovka: 9 W, 2 700 K, 806 lm, E27
• Životnost: až 25 000 h
• Umožňuje ovládání barev, úrovně sytosti a tlumení.   
• Široká nabídka regulovatelných barev světla, včetně bílé.
• Čtyři dynamické efekty: Flash, Strobe, Smooth, Mode
• Stmívání pomocí dálkového ovladače.

82699692 VOC: 365 Kč
WIHA 26761 KLEŠTĚ SIKO CLASSIC 250 mm

82699971 VOC: 144 Kč
OSRAM LEDSCLA60REM ST CLAS A 60 RGBW 60 FR VČETNĚ OVLADAČE

PÁKOVÉ KLEŠTĚ 
WIHA CLASSIC

• Výměnná šroubovaná nožová hlava,
• nožová hlava z vysoce kvalitní zušlechtěné chrommolybdénové 

oceli,
• na stříhání převážně válcových profilů, jako jsou dráty, svorníky 

a nýty s tvrdostí max. 40 HRC,                                                                                                                                   
• zvláště vhodné ke stříhání ocelových svařovaných sítí a betonář-

ské oceli u stavebních řemesel,                                                                                                                          
• k dispozici jsou kleště s celkovou délkou 450, 600, 750, 900 mm.

82293558 VOC: 2 122 Kč 
WIHA 39380 KLEŠTĚ PÁKOVÉ ŠTÍPACÍ CLASSIC 900 mm

UNIVERZÁLNÍ VYSAVAČ
MAKITA VC4210LX

Technické parametry:
• Třída „L“ – pro mokré i suché vysávání.
• Automatické čištění filtru každých 15 vteřin.
• Objem nádoby: 42 l
• Příkon: 1 200 W
• Hmotnost: 16 kg
Příslušenství:
• Antistatická odsávací hadice,
• filtr,
• 3 ks kovových trubek,
• zahnutá kovová trubka,
• podlahová hubice,
• úzká hubice,
• 2 ks držáku Makpacu,
• adaptér odsávání,
• sáček na prach,
• vak na likvidaci odpadu.

82695213 VOC: 9 968 Kč
MAKITA VYSAVAČ UNIVERZÁLNÍ VC4210LX, 42 L, 1 200 W, TŘÍDA L



www.e l ko v. c z

SL
EV

A NA RUKU

| akce probíhá od září 2020 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Unica 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Unica (10 ks)  
ř. 1 (MGU3.201.18X10), 
ř. 6 (MGU3.203.18X10), 
zásuvek (MGU3.059.18X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

SEDNA
Design & Elements

NOVINKA
dostupná od poloviny září



www.e l ko v. c z

www.se.com/czwww.elkov.cz

Design/Elements
Sedna

Triko SEDNA
za nákup zboží SEDNA Design/Elements

K nákupu produktů 
SEDNA Design/Elements 
nad 3 000 Kč bez DPH 
získáte triko SEDNA.

   Akce probíhá od 8. 10. 2020 do vyprodání zásob.      Akce probíhá pouze u velkoobchodu Elkov elektro      Akce 
platí pouze pro jednorázový nákup produktů Sedna Design/Elements v cenách bez DPH za standardních obchodních 
podmínek.      Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce.      Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   



www.e l ko v. c z

Vy nabíjíte,
my se 
staráme 
Vyberte si nabíjecí stanici

online či ji zkonzultujte s námi.

Dodáváme kvalitní nabíjecí
stanice od ověřených evropských 
dodavatelů. Dbáme především
na kvalitu, spolehlivost, moderní
design a bezpečnou technologii.

Zajišťujeme kompletní 
instalace nabíjecích stanic 
včetně revize a uvedení do 
provozu, a to po celém území 
České a Slovenské republiky.

Poskytujeme komplexní servis 
včetně poradenství 24 hodin 
denně, 7 dní v týdnu.

dodání nabíjecích
stanic instalace

komplexní 
servis

elektro dobíjení bez starostí

Starosti s dobíjením
nechte na nás!

Rádi Vám poradíme s výběrem
nejvhodnějšího řešení pro Vás a Váš elektromobil.

Stačí nás jen kontaktovat.

www.elkov.cz

+420 725 653 971

ELKOV elektro a.s. | Kšírova 701/255, 619 00 Brno 1



www.e l ko v. c z

Pomůžeme vám vytvořit profesionální

štítky v souladu s požadavky

na identifikaci dle předpisů

o elektrickém vedení a instalaci.

podle PT-E110VP plus:  podle PT-E300VP plus:

PT-E110VP  PT-E300VP PT-E550WVP 

MARK OF A SMART

PROFESSIONAL

Řada tiskáren
Brother pro
elektrikářské
štítky

• Tiskněte odolné štítky až do 12 mm

• Pohodlný ruční odstřih štítků

• Snadno použitelná
 QWERTY klávesnice

• Čitelný LCD displej

• Kabelové ovinutí, kabelové praporky
 a šablony

• Obsah balení: páska TZe-FX221 (8m)
 flexibilní, AC adaptér, plastový
 kufřík, příručka
 

• Tiskněte odolné štítky až do 18 mm

• Tisk čárových kódů

• Ruční odstřih štítků

• Snadno čitelný podsvícený
 LCD displej

• Tisk na smršťovací bužírky HSe

• Obsah balení: páska TZe-S641 (8m),
 AC adaptér, Li-ion baterie, odolný
 plastový kufřík, řemínek na zápěstí 

• Tiskněte odolné štítky až do 24 mm

• Tiskněte z mobilních telefonů pomocí
 aplikace Mobile Cable Label Tool

• 12 smart klávesových aplikací

• Automatický odstřih a poloodstřih
 štítků

• Tisk na smršťovací bužírky HSe

• Obsah balení: páska TZe-S651 (8m),
 TZe-FX231 (8 m), AC adaptér,
 Li-ion baterie, USB kabel, plastový
 odolný kufřík, řemínek na ruku
 

WIRELESS

Odolnost
proti oděru

Odolnost
proti vyblednutí

Laminovaný
povrch

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vodě

Odolnost
proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost



www.e l ko v. c z

Obj. číslo balíčku:
SADA DZ2021- 82789526



www.e l ko v. c z

PRODEJNÍ AKCE
SKŘÍNĚ E.T.A. ŘADY ST

Technické parametry:
Montážní deska z 2,5 mm ocelového plechu s povrchovou úpravou sendzimir
Krytí IP66
Mechanická odolnost IK10
Epoxy-polyesterová prášková barva – barva RAL7035

 SE SLEVOU 30%

81897857 ST5625
Š 500 × V 600 × H 250 mm 1 779 Kč
81897858 ST5720
Š 500 × V 700 × H 200 mm 1 681 Kč
81897866 ST6520
Š 600 × V 500 × H 200 mm 1 726 Kč
81897861 ST61030
Š 600 × V 1 000 × H 300 mm 3 239 Kč

81897829 ST101030  
Š 1 000 × V 1 000 × H 300 mm dvoukřídlá 5 444 Kč
81897833 ST121230  
Š 1 200 × V 1 200 × H 300 mm dvoukřídlá 6 766 Kč

Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy. Akce platí do vyprodání zásob na všech pobočkách ELKOV elektro.



www.e l ko v. c z

—
První rozvodnice,  
která se líbí všem 
UK600  

Ať bude rozvodnice na chodbě, v technické místnosti, nebo uvnitř bytu, 
může být dokonalá nejen výbavou, ale i na pohled. Může být vidět.  
Ale tak, že nikdo nepozná, že je to rozvodnice. Jak jsme to dokázali?  
Designovými dvířky. 6 variant provedení dvířek rozvodnic UK600 dává 
prakticky nekonečné možnosti řešení, protože fantazii se meze nekladou. 

abb.cz/nizke-napeti

18671-ABB-Inzerce-Elkov-Rozvodnice UK600 se zrcadlem-198x260.indd   118671-ABB-Inzerce-Elkov-Rozvodnice UK600 se zrcadlem-198x260.indd   1 11.12.2020   14:04:3011.12.2020   14:04:30



www.e l ko v. c z

Inspekční minikamera

v délkách 10 m, 30 m a 50 m

RUNPOCAM RC2

Více v katalogu RUNPOTEC:

http://bit.ly/katalog-runpotec

Profesionální multifunkční kamera s menu v češtině, 3,5“ barevným LCD 
displejem (16M barev) a s funkcí záznamu audio, video (HD) a foto je 
ideálním pomocníkem pro kontrolu potrubí, rozvodů vzduchotechniky, 
šachet, podlahových kanálů, podhledů, dutých stěn apod. Inovovaná 
kamerová hlava v krytí IP 67 nyní s 6 LED a vyšším rozlišením!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Dodáváno včetně
odolného kufru 
a velkého množství 
příslušenství!

Přímý odkaz:
https://bit.ly/runpocam-rc2 RUNPOCAM RC2

VIDEO



www.e l ko v. c z

VIDEOTELEFONY &
DOMÁCÍ TELEFONY

VFC-1 slim VFC-1-KL-MECH VFC-1-R V8R-ZAP

Dveřní stanice
• v jednom systému mohou být 

až 4 dveřní stanice
• až 170° široký úhel záběru
• zabudovaná čtečka karet
• kódová klávesnice
• povrchová  / zápustná instalace
• antivandal kovové provedení

V síti poboček ELKOV elektro nyní naleznete moderní 
dvouvodičový systém domácích telefonů V-line. 
Videotelefony a domácí telefony V-line přinášejí řešení 
nejen pro jeden byt či rodinný dům, ale systém je schopen 
obsáhnout až 32 bytových jednotek ve video systému a až 
64 bytových jednotek v audio systému. Systém je vhodný 
jak pro nové instalace, tak i rekonstrukce se zachováním 
stávající kabeláže. Jednoduchost a rychlost instalace 
snižují náklady na montáž. Uživateli systém nabízí moderní 
funkce jako  přesměrování hovoru do mobilní aplikace atd.

2–vodičový systém, jednodušší už to být nemůže…

+ -

Dvouvodičové zapojení
- společné vodiče dat i napájení

Centrální napájení
- jeden zdroj pro celý systém

Nepolární zapojení
- není nutné hlídat polaritu vodičů

Jednoduchá adresace
- pomocí DIP přepínačů



www.e l ko v. c z

1.NP

2.NP

Cloud
server 2-Easy

Další videotelefon
(volitelně)

IP kamera
VT-IP CAM

Chytrý
telefon

Zdroj
VT-SEPv2+PS1Dveřní

stanice

WiFi
router

2 2

2

VT-D-70-WF

Jako výhradní distributor s  rozsáhlou 
distribuční sítí ELKOV  elektro Vám 
můžeme nabídnout nejlepší obchodní 
a  technické podmínky při výběru 
systému domovních telefonů.

VARNET - výhradní distributor v České republice

VT-D-70-DP VT-D-7 v2

VT-D-70-WF
VT-D-43 v2

VT-D-SL2

Videotelefony
• 4,3" nebo 7" displej
• handsfree nebo se sluchátkem
• interkom mezi účastníky 

i v rámci bytu
• nezávislé ovládání dvou zámků
• paměť pro uložení fotografií 

nebo sekvence videa

Rozšiřující moduly a příslušenství
• univerzální stojan pro všechny vnitřní jednotky
• modul rozbočení sběrnice
• modul rozšíření dveřní stanice o druhý zámek
• modul pro přesměrování hovoru do mobilní aplikace
• modul pro rozšíření systému o externí IP kamery

Příklad zapojení
• pro 1 účastníka
• s možností přesměrování hovoru 

do mobilní aplikace
• s možností připojení externí IP kamery

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR



www.e l ko v. c z

www.elkov.cz

Zákaznická podpora
530 514 351

e-mail: podpora@elkov.cz

Zákaznická linka ve všední dny od 7.00 do 18.00

Zodpovíme vaše dotazy týkající se:

 • aktuálního stavu objednávky,
 • termínu dodání,
 • technických informací k produktům,
 • registrace na e-shopu,
 • reklamace.

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno



www.e l ko v. c z

www.arkys.cz

CHYTŘE A EFEKTIVNĚ
S APLIKACÍ MERKUR 2

• aplikace pro rychlou volbu 
    velikosti žlabu
• umožní zjistit kapacitu 
    obsazenosti žlabu
• vypočítá doporučenou 
    vzdálenost podpěr

stahujte zde

stahujte zde



www.e l ko v. c z

pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So:        800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
Náchodská 2604/21a 
193 00 Praha 9
tel.: 281 864 482
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

Kde nás najdete:

info@elkov.cz



www.e l ko v. c z

1


